

AMFR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM

Contato: 55999487915

09546671000127

Múcio Álvares da Fontoura 580

Santiago - RS

Dados do Cliente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACURUBI

Data: 12/05/2025

ORÇAMENTO N° 0034-25**Produtos**

Nome	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
AREIA MÉDIA	3	un	R\$ 110,00	R\$ 330,00
CAL HIDRATADA	16	un	R\$ 20,00	R\$ 320,00
TIJOLO MACIÇO 5x10x20	500	un	R\$ 1,20	R\$ 600,00
PISO CERÂMICO PEI 4 AREA INTERNO ANTIDERRAPANTE 50X50CM PREÇO M²	70	un	R\$ 39,90	R\$ 2.793,00
ARGAMASSA AC2	35	un	R\$ 32,00	R\$ 1.120,00
SELADOR ACRILICO EXT 18L	1	un	R\$ 98,00	R\$ 98,00
TINTA ACRILICA 18LT INTERNO	2	un	R\$ 159,00	R\$ 318,00
VASO SANITÁRIO DECA COMPLETO	1	un	R\$ 199,00	R\$ 199,00
LAVATÓRIO DE LOUÇA SANITÁRIA DECA	1	un	R\$ 184,50	R\$ 184,50
FORRO PVC BRANCO VERSATI 100x7mm BRANCO	70	un	R\$ 26,90	R\$ 1.883,00
DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A SOPRANO	2	un	R\$ 12,89	R\$ 25,78
DISJUNTOR 20 AMPERES	1	un	R\$ 16,90	R\$ 16,90
CABO FLEXÍVEL 2.5MM ENGECABOS	250	un	R\$ 4,60	R\$ 1.150,00
LÂMPADA LED 15W	6	un	R\$ 10,90	R\$ 65,40
RODA FORRO PVC BRANCO 6M	80	un	R\$ 9,60	R\$ 768,00
CAIXA DESCARGA ASTRA	1	un	R\$ 65,00	R\$ 65,00
CIMENTO VOTORAN	14	un	R\$ 48,00	R\$ 672,00
PISO CERÂMICO PARA BANHEIRO m²	25	un	R\$ 39,90	R\$ 997,50
REJUNTE PISO CERÂMICO	20	un	R\$ 10,00	R\$ 200,00
QUADRO DISTRIBUIÇÃO EM PVC 6 DISJUNTORES PERLEX	1	un	R\$ 93,99	R\$ 93,99
CAIXA DE TOMADA DUPLA 10/20A COM ESPELHO	12	un	R\$ 18,89	R\$ 226,68
CAIXA DE TOMADA 10/20A INTERRUPTOR E ESPELHO	6	un	R\$ 19,90	R\$ 119,40
CAIXA DE TOMADA SIMPLES 10/20A COM ESPELHO	3	un	R\$ 15,90	R\$ 47,70
SUORTE PLAFON PORCELANA	6	un	R\$ 8,89	R\$ 53,34
ISOLADOR 48 x 48 MM C/PARAFUSO	20	un	R\$ 19,80	R\$ 396,00
FIO 6MM FLEXÍVEL PRETO, PREÇO POR METRO	100	un	R\$ 8,50	R\$ 850,00
FIO 16MM AZUL PREÇO POR METRO	50	un	R\$ 14,00	R\$ 700,00
FITA ISOLANTE 18MMX20M 750V	4	un	R\$ 16,24	R\$ 64,96
			Total Produtos	R\$ 14.358,15
			Subtotal	R\$ 14.358,15
			Total Orçamento	R\$ 14.358,15

**AMFR MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E
TERRAPLANAGEM**

55999487915